
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-641 Olszówka , dnia 04-05-121 

 

Zamawiający 

Gmina Olszówka Rafał Ławniczak 

Olszówka 15 

62-641 Olszówka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 

Numer postępowania 271.1.1.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/446790 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-05-2021 godz. 10:15:00 w Urząd Gminy w Olszówce 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 907974.44 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Termin gwarancji należytego wykonania 
40% 

1. RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI RAFAL OLIWECKI 
Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

1069928,81 96 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. Firma Budowlana "KAR-BUD" Kuszczyński Karol 
Wiatraki 10 
62-730 Dobra 

969222,66 60 
 

3. KAR-BUD Karol Kuszczyński 
Wiatraki 10 
62-730 Dobra 

969222,66 60 
 

4. P.P.H.U. MISZBUD Jarosław Miszczak Jarosław Miszczak 
Przybyłów 4 
62-600 Koło 

989283,67 96 
 

 
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Rafał Ławniczak 

2. Członek komisji Klaudia Sochacka 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

3. Członek komisji Karolina Helińska 

 

 
Informacje dodatkowe: 

 
Oferty Nr 2 i Nr 3 złożone przez tego samego wykonawcę,  nie zostały podpisane zgodnie z wymogami SWZ podpisem elektronicznym. 


		2021-05-04T14:21:34+0200




